

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2870.01.15 | Агент по снабжению | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2870.01.16 | Инженер по эксплуатации | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2870.01.17 | Командант | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2870.01.18 | Командант | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2870.01.19 | Командант | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 02. Технический персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2870.02.20 | Электрик | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2870.02.21 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2870.02.22 | Техник-смотритель | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2870.02.23 | Уборщик территорий | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2870.02.24 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2870.02.25 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2870.02.26 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.12.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ Ф.И.О. _____ 28.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ (подпись) _____ Ф.И.О. _____ 28.12.2018 (дата)

Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ Ф.И.О. _____ 28.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1144 _____ (подпись) _____ Ф.И.О. _____ 27.12.2018 (дата)